
Aanwijzingsbesluit verbod op loslopende honden artikel 2:57 van de Apv

gemeente Twenterand 2019

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Twenterand,
 

Overwegende dat:
Het mogelijk is op grond van artikel 2:57, lid 1 onder c van de Algemene plaatselijke verordening (Apv)

gemeente Twenterand 2019 plaatsen buiten de bebouwde kom aan te wijzen waar het de eigenaar of

houder van een hond verboden is die hond te laten verblijven of te laten lopen als de hond niet is

aangelijnd.

 

Ter bescherming voor de natuurterreinen Oude Kerkhof, Bufferzone Fayersheide en het Veenschap

"Knuppelpad" in Vriezenveen is het wenselijk om in deze gebieden honden aangelijnd te laten lopen

zodat de loslopende honden geen schade en/of overlast kunnen veroorzaken aan de natuurlijke omgeving.

Besluit:
Vast te stellen het aanwijzingsbesluit verbod op loslopende honden voor de natuurterreinen Oude

Kerkhof, Bufferzone Fayersheide en het Veenschap "Knuppelpad" in Vriezenveen.

 

De exacte locaties zijn afgebakend op plattegronden die onderdeel uitmaken van dit besluit.

 

Inwerkingtreding:
Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op de dag nadat dit is bekendgemaakt.

 

Vriezenveen, 07-07-2020

Burgemeester en wethouders van Twenterand,

de loco-secretaris, D.H.M. Lammertink

de burgemeeseter, drs. A.E.H. van der Kolk

Nr. 180150

GEMEENTEBLAD 16 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Twenterand

Gemeenteblad 2020 nr. 180150 16 juli 20201


